Vencedor(es): L M S SANTOS MUNIZ COMERCIO LTDA, CNPJ nº 
34.638.680/0001-95, com o valor total de R$ 1.358.750,00 (um 
milhão, trezentos e cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais), 
HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA, CNPJ 
nº 08.406.359/0001-75, com o valor total de R$ 1.653.000,00 (um 
milhão, seiscentos e cinquenta e três mil reais), FLB COMÉRCIO LTDA, 
CNPJ nº 25.407.197/0001-09, com o valor total de R$ 2.625.752,50 
(dois milhões, seiscentos e vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta e 
dois reais e cinquenta centavos), BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA, CNPJ 
nº 23.647.365/0011-80, com o valor total de R$ 4.203.750,00 (quatro 
milhões, duzentos e três mil, setecentos e cinquenta reais), BAUMINAS 
QUIMICA N/NE LTDA, CNPJ nº 23.647.365/0007-01, com o valor total de 
R$ 560.700,00 (quinhentos e sessenta mil, setecentos reais), BAUMINAS 
QUIMICA N/NE LTDA, CNPJ nº 23.647.365/0008-84, com o valor total de 
R$ 2.269.743,12 (dois milhões, duzentos e sessenta e nove mil, setecentos 
e quarenta e três reais e doze centavos). Conforme mapa comparativo 
anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma do artigo 
71, inciso IV, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações, 
na data de 05 de setembro de 2025.
Parauapebas - PA, 05 de setembro de 2025.